

April 13, 2026

To,
Listing/Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

BSE CODE: 524208

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai – 400 051.
NSE Symbol: AARTIIND

Dear Sir/Madam,

**Sub: Intimation regarding Second 100-Day
Campaign - “Saksham Niveshak”**

Ref: Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith the copies of newspaper publication with regard to Second 100 Days Campaign – “Saksham Niveshak” launched by Investor Education and Protection Fund (‘IEPF’).

The above information is also available on the website of the Company at www.aarti-industries.com

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **AARTI INDUSTRIES LIMITED**

RAJ SARRAF
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A15526



AARTI INDUSTRIES

AARTI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24110GJ1984PLC007301

Reg. Off.: Plot Nos. 801, 801/23, GIDC Estate, Phase III, Vapi, Dist. Valsad, Gujarat - 396 195, IN Contact Nos: +91 74860 36572; +91 74860 41011.

E-mail ID: investorrelations@aarti-industries.com

Website: www.aarti-industries.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Second 100 Days' Campaign- "Saksham Niveshak" for KYC and other details

In continuation with the earlier campaign, aligned with the objectives of the Niveshak Shivir, and IEPA's broader drive for Investor Education and facilitation, the Company has launched a Second 100 Days' Campaign "Saksham Niveshak" from April 1, 2026 to July 9, 2026 targeting shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed.

All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their Know Your Client ('KYC') and nomination details or have any issues/ queries related to unpaid/ unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') at MUFG Intime India Private Limited, Unit: Aarti Industries Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400083. Tel: 022-49186000. Email: mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. The Shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the Shareholders to update their KYC and nomination details. The Shareholders are requested to update their details and claim their unpaid/unclaimed dividend in order to prevent their shares from being transferred to the IEPFA.

This notice is also available on the Company's website at www.aarti-industries.com and the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

By Order of the Board of Directors
For Aarti Industries Limited

Sd/-

Raj Sarraf

Company Secretary

ICSI. M. No. A15526

Mumbai / April 10, 2026

૪ અમદાવાદ, સોમવાર, તા. ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૬

ફાયાનાનિશચલ એક્સપ્રેસ



AARTI INDUSTRIES

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

CIN: L24110GJ1984PLC007301

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૮૦૧/૨૩, ગુજરાઈસી એસ્ટેટ, ફેઝ ૩, વાપી, વિજી વલસાડ, ગુજરાત-૩૯૬૧૯૫. સંપર્ક નં.: +૯૧ ૭૪૮૬૦ ૩૬૫૭૨, +૯૧ ૭૪૮૬૦ ૪૧૦૧૧.

ઇમેઇલ : investorrelations@aarti-industries.com

વેબસાઇટ : www.aarti-industries.com

શેરહોલ્ડરોને નોટીસ

બીજી ૧૦૦ દિવસીય ઝુંબેશ- કેવાયસી અને અન્ય વિગતો માટે સક્ષમ નિવેશક

બુની ઝુંબેશના અનુસંધાનમાં, નિવેશક સિવિર અને ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને સવલત માટે આઈઈપીએની વ્યાપક ઝુંબેશના હેતુઓને અનુરૂપ, કંપનીએ જે શેરહોલ્ડરોના ડિવિડન્ડો ચુકવાયા નથી/ દાવો કરાયેલ નથી તેમને અનુવત્તીને ૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૬ થી ૯ જુલાઈ, ૨૦૨૬ સધી બીજી ૧૦૦ દિવસીય ઝુંબેશ સત્તમ નિવેશક સર કરેલ છે.

તમામ શેરહોલ્ડરો જેમના ડિવિડન્ડ ચુકવાયા નથી/ દાવો કરાયા નથી અથવા જેમણે તેના નો ચોર કલાર્જન્ટ (કેવાયસી) અને નોમીનેશન વિગતો સુધરાવા જરૂરી છે અથવા ન ચુકવેલ/દાવો ન કરેલ ડિવિડન્ડને સંબંધિત કોઈપણ સમસ્યાઓ/પ્રશ્નો ધરાવે છે તેઓને કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)ને એમથુએફજી ઇન્ટિયા પ્રાઈવેટ લીમીટેડ, યુનિટ: આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ, સી-૧૦૧, ૨૪૭ પાર્ક, એલબીએસ માર્ગ, વિખોલી (વેસ્ટ), મુંબઈ- ૪૦૦૦૮૩ ખાતે લખવા વિનંતી છે. ટેલી: ૦૨૨-૪૯૧૮૬૦૦૦. ઈમેઇલ: mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. શેરહોલ્ડરોએ વધુમાં નોંધ લેવી કે આ ઝુંબેશ શેરહોલ્ડરોના કેવાયસી અને નોમીનેશન વિગતો સુધરાવવા માટે તેમના સુધી પહોંચવા ખાસ સર કરાયેલ છે. શેરહોલ્ડરોને તેમની વિગતો સુધરાવવા અને આઈઈપીએફમાં તેમના શેરને તબદીલ થતા રોકવા માટે તેમના ન ચુકવેલ/ દાવો ન કરેલ ડિવિડન્ડ માટે દાવો કરવા વિનંતી છે.

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.aarti-industries.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જોની વેબસાઇટો જ્યાં કંપનીના શેર લિસ્ટેડ છે એટલે કે બીએસઈ લીમીટેડની www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડની www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરસના આદેશથી

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી

સહી/-

રાજ સરાર

કંપની સેક્રેટરી

આઈસીએસઆઈ.એમ. નં.એ૧૫૫૨૬

મુંબઈ/એપ્રિલ, ૨૦૨૬